
Reservation Tekniska nämnden 2023-06-14, ”Ordförandeinitiativ avseende 

trafiksäkerhet och trafikstörningar” 

 

Danderydscentern reserverar sig mot Tekniska nämndens beslut att inte anta 

Danderydscenterns tilläggsyrkande:  

 

Tilläggsyrkande:  Karl-Johan Nybell yrkar att man även tar hänsyn till Danderydscenterns 

motion ”Motion om trafikproblem i korsningen Danderydsvägen/Rinkebyvägen och läng 

Rinkebyvägen…” KS2021/0314 

 

Danderydscenterns ledamöter i Tekniska nämnden (TN) reserverar sig mot TN beslut 

till förmån för vårt yrkande, av följande skäl: 

 

Under lång tid har det kommit in många synpunkter gällande trafiksituationen på 

Rinkebyvägen. 

 

Danderydscentern la den 7 juni 2021 (§ 96) en motion gällande trafiksituationen i korsningen 

Danderydsvägen/Rinkebyvägen och längs Rinkebyvägen. Samt att utreda vilka åtgärder som 

kan behöva vidtas för att förbättra framkomlighet, trafiksäkerhet och trygghet på 

Rinkebyvägen. 

Motionen tar upp problematik som att:  
1. Korsningen Rinkebyvägen och Danderydsvägen är under rusningstid hart trafikerad och köer 

bildas när flera elever kör mopedbilar till och från gymnasieskolor samt flera bilister åker till 

idrottslokaler och andra företag på Rinkebysvängen. 

2. Parkeringsplatser för lastbilar till bilföretagen saknas idag, vilket leder till att lastbilar 

blockerar trafikflödet vid avlastning av gods och bilar.  

3. Många medborgare klagar på hastighetsöverträdelser och att vägen används för att provköra 

bilar från bilförsäljningsföretag samt bilverkstäder. 

4. Etc. 

Danderydscentern menar att ordförande initiativet är bra men att den utredning man ber om i 

stora delar redan är gjord och för att snabbare komma till handling använda det material som 

redan utretts i samband med Danderydscenterns motion. Det behövs åtgärder ej mer 

utredande. 

 

De som reserverar sig är: 

Karl Johan Nybell, Andrevice ordförande och gruppledare för Danderydscentern i tekniska 

nämnden 

Christina Strenger-Böös, Danderydscentern 

Christer Lidgard, Danderydscentern 

 


